
Dz-10.0021.38.2017 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/312/2017 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                     z dnia 24 listopada 2017 r.    

 

w sprawie zaopiniowania propozycji nowelizacji Statutu Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X Swoszowice uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie nowelizację Statutu Dzielnicy X Swoszowice, 

zaproponowaną przez Komisję Dialogu Obywatelskiego RMK. 

 

 

§ 2 

 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                               Zastępca Przewodniczącego 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                             Jan Mikuła                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Zaproponowana nowelizacja Statutu Dzielnicy X Swoszowice zgodna jest z uchwałami Rady 

Budżetu Obywatelskiego oraz ustaleniami z Konwentu Przewodniczących Rad Dzielnic. 


